Администрация Пестовского муниципального округа

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

В  ПЕСТОВСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОКРУГЕ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

г.Пестово                                                                           21 июня 2024 года № 2

                                         ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава муниципального округа, председатель комиссии Поварова Елена

Алексеевна

Присутствовали

Члены комиссии:

Заместитель

Главы администрации                                                                     Т.С.Малышева

Главный служащий (ответственный секретарь)

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации муниципального округа                                              М.В.Крет

Председатель комитета образования

Администрации  муниципального округа                                         Н.Г.Рыкова

Председатель  комитета культуры

Администрации муниципального округа                                   Н.Ю.Михайлова

Заведующий филиалом ОГАПОУ

«Боровичский техникума строительной

индустрии и экономики»                                                                       О.Н.Юсова

Директор ОАУСО «Пестовский КЦСО»     Н.В.Яблокова

Член Общественного Совета

 при Администрации округа                                                       О.В.Виноградова

Сотрудники аппарата комиссии:

Ведущий служащий-специалист по социальным вопросам

Администрации муниципального округа,

ответственный секретарь комиссии                                               О.В.Кузнецова

1. Организация работы по профилактике наркомании в учреждениях

среднего профессионального образования

__________________________________________________________________

(Юсова О.Н.)

1.1. Информацию заведующего филиалом ОГАПОУ «Боровичский техникум

строительной индустрии и экономики» Юсовой Ольги Николаевны принять к

сведению.

2. Об оказании консультативно – профилактической помощи

неблагополучным семьям, в том числе имеющих несовершеннолетних детей,

для мотивации злоупотребляющих алкоголем или наркозависимых членов

семей на прохождение лечения и социальной реабилитации зависимых

_________________________________________________________________

(Яблокова Н.В.)

2.1.Информацию директора ОАУСО «Пестовский КЦСО» принять к

сведению.

________________________________________________________________

Решили:
1.  Информацию заведующего филиалом ОГАПОУ «Боровичский техникум

строительной индустрии и экономики» Юсовой Ольги Николаевны,

директора ОАУСО «Пестовский КЦСО»  принять к сведению.

2. Рассмотреть информацию, сформированную в Докладе (раздел №8) на

заседаниях АНК во 2 полугодие.

Глава муниципального округа,

председатель антинаркотической комиссии

в муниципальном округе  Е.А.Поварова

Секретарь антинаркотической комиссии

в муниципальном округе О.В.Кузнецова

  Администрация Пестовского муниципального округа

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

В  ПЕСТОВСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ  РАЙОНЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2024

Заслушав и обсудив вопросы, вынесенные на заседание антинаркотической

комиссии в муниципальном районе комиссия решила:

     1. Информацию заведующего филиалом ОГАПОУ «Боровичский

техникум строительной индустрии и экономики» Юсовой Ольги

Николаевны, директора ОАУСО «Пестовский КЦСО»  принять к сведению.

   2. Рассмотреть информацию, сформированную в Докладе (раздел №8) на

заседаниях АНК во 2 полугодие.

Глава муниципального округа,

председатель антинаркотической комиссии

в муниципальном округе                                                                   Е.А.Поварова

Секретарь антинаркотической комиссии

в муниципальном округе                                                               О.В.Кузнецова